KINDERPUNKTERENNEN 10-01-2004

RIESENSLALOM
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV GRAINET im Skigau Bayerwald

KAMPFGERICHT

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter H.Bauer.........ccccceeeee.... SV GRAINET Streckenname Graineter Lift
Schiedsrichter ~ W.Hartl.......................... SC PASSAU Start 700 m
Streckenchef D.Bauer.....ccccceeeeeeeee.l. SV GRAINET Ziel 590 m
Startrichter M.Eckerl........cccovunnnnnn. SV GRAINET Hoéhendifferenz 110 m
Zielrichter H.DOMer..........cceevvvrneee. SC REISBACH Streckenlange 550 m
Chef Zeitnahme H.Reichenberger............ SV GRAINET Homolog Nr. Passk.: 65, 74, 126
Kurssetzer D.Bauer........cccceeeeevennns SV GRAINET
Tore/R.-Ander. 23/
Vorlaufer J.EICHINGER................ SV NEUREICHENA
M.RANZINGER............. SV GRAINET
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee bedeckt/leichter Schneefall / Neuschnee/nass
Tmp. Start / Ziel -2/-1
Punktezuschlag Damen: 36,81 Punktezuschlag Herren: 26,12
F-Wert = 860
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Punkte
Kinder 8 / weiblich
1. 1 11042M41 SPANNFELLNER Sabrina 96 WSV Eppenschlag 50,90 197,09
2. 2 11236M40 SUSS Magdalena 96 SV Neureichenau 51,11 201,45
3. 9 PERTLER Ines 96 WSV Eppenschlag 51,24 204,15
4. I WENY Sandra 97 DJK-SV St. Oswald 55,15 285,35
5. 17 i, EBERHARDT Susi 97 TSV Wegscheid 56,27 308,61
6. 3 11122M41 MOSL Lena-Maria 96 WSV Mitterfirmiansreut 56,34 310,07
7. 12 i, MEININGER Theresa 96 DJK-SV St. Oswald 57,18 327,51
8. 5 BAUER Nadine 97 SV Grainet 57,65 337,27
9. 4 . FRANK Laura 96 SC Winzer 1:00,49 396,25
10. 11 WILHELM Anna-Maria 96 SV Grainet 1:00,91 404,97
11 13 EILER Ann-Kathrin 96 WSV Eppenschlag 1:01,07 408,30
12. 18 i, EBERHARDT Lena 97 TSV Wegscheid 1:01,97 426,99
13. [ ASCHENBRENNER Mona 97 FC Chammiinster 1.07,81 548,27
14. 8 HARTL Jessica 96 WSV Eppenschlag 1:18,84 777,34
15 10 i, ZETTL Janine 97 DJK-SV St. Oswald 2:57,12  2818,42
Kinder 8 / mannlich
1. 23 11236B41 RESCH Cajetan 96 SV Neureichenau 46,98 141,81
2. 43 SCHREDER Christoph 97 SC Frauenau 48,95 183,81
3. 22 11063B43 BERGER Johannes 96 SV Grainet 49,42 193,84
4, 26 11028B41 KROTLINSKI Felix 96 FC Chammiunster 50,79 223,05
5. 37 i WAGNER Lukas 96 WSV Viechtach 51,57 239,68
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KINDERPUNKTERENNEN 10-01-2004
RIESENSLALOM
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F-Wert = 860
Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Punkte
6. 24 11119B40 ADLER Thomas 96 SV Mietraching 52,34 256,10
7. 27 11128B44 BINDER Simon 96 SC Neukirchen 52,73 264,42
8. 46 ..o RANKL Tobias 97 WSV Eppenschlag 53,30 276,57
9. 38 i SCHMIDT Michael 96 SC Frauenau 54,45 301,10
10. 29 i, HOBELSBERGER Manuel 96 DJK-SV St. Oswald 54,62 304,72
11. 41 HOPFINGER Matthias 97 DJK-SV St. Oswald 55,76 329,03
12. 45 . PILSL Julian 96 SC Jochenstein 58,15 380,00
13. 39 FUCHS Bastian 96 WSV Mitterfirmiansreut 59,16 401,53
14. 34 i, ASCHENBRENNER Dominic 96 FC Chammiunster 1:00,98 440,34
15. 28 i, PFEFFER Maximilian 96 WSV Patersdorf 1:03,14 486,40
16. 35 REITBERGER Marco 96 WSV Eppenschlag 1:03,63 496,85
Kinder 9 / weiblich
1. 58 11114M40 WESS Sandra 95 ASV Mais 43,71 47,77
2. 52 11238M41 BUMBERGER Katrin 95 SC Langfurth 45,66 88,26
3. 62 11050M41 FUCHS Lisa 95 SC Frauenau 46,37 103,01
4. 51 11013M41 RIEDMAYR Katrin 95 SV Bayerisch Eisenstein 46,81 112,15
5. 61 11145M41 KRAUTLOHER Jana 95 SC Passau 47,86 133,95
6. 54 11063M42 KRONAWITTER Daniela 95 SV Grainet 49,95 177,36
7. 56 11122M45 JAKOB Magdalena 95 WSV Mitterfirmiansreut 51,16 202,49
8. 63 11013M40 KUCHLER Katharina 95 SV Bayerisch Eisenstein 51,18 202,90
9. 49 11122M43 DILLINGER Lena-Maria 95 WSV Mitterfirmiansreut 53,58 252,75
10. 64 ..., WIELAND Anna 95 SC Winzer 53,95 260,43
11. 55 11225M40 KIENBOCK Hannah 95 TSV Wegscheid 54,21 265,83
12. 65 i STEFANDL Melanie 95 WSV Eppenschlag 56,64 316,30
13. 67 e, HESS Simone 95 SV Grainet 57,31 330,21
14. 66 ..ooeerreeen KOCH Vanessa 95 WSV Mitterfirmiansreut 57,87 341,84
Kinder 9 / méannlich
1. 80 11238B41 RANZINGER Lukas 95 SC Langfurth 42,68 50,11
2. 77 11238B40 FURTMAIR Michael 95 SC Langfurth 42,79 52,46
3. 79 11167B40 AUGUSTIN Adrian 95 SWC Regensburg 43,30 63,33
4, 85 i, POPP Janne 95 SC Jochenstein 46,03 121,55
5. 76 11167B41 OBERMEIER Sebastian 95 SWC Regensburg 48,70 178,48
6. 86 . HERZIG Andreas 95 WSV Mitterfirmiansreut 48,84 181,47
7. 83 11229B40 UHL Maximilian 95 SC Winzer 49,69 199,59
8. 74 11223B46 VOGL Julius 95 TV Waldmiinchen 51,38 235,63
9. 82 11122B44 STUMVOLL Fabian 95 WSV Mitterfirmiansreut 54,54 303,02
10. 78 11050B43 HANUS Andreas 95 SC Frauenau 55,80 329,88
11. 81 11128B45 KRAUS Michael 95 SC Neukirchen 58,58 389,16
Kinder 10 / weiblich
1. 96 11009M41 ASCHENBRENNER Christina 94 ASV Arrach 43,31 39,46
2. 90 11128M40 HACKER Lisa 94 SC Neukirchen 43,41 41,54
3. 94 11236M41 RESCH Constanze 94 SV Neureichenau 43,74 48,39
4, 97 11100M40 ALTMANN Melinda 94 SPVGG Lam 43,89 51,50
5. 91 11119M40 REICHEL Julia 94 SV Mietraching 44,43 62,72
6. 95 11122M47 MAGER Lisa 94 WSV Mitterfirmiansreut 49,20 161,78
7. 92 11138M40 WENY Corinna 94 DJK-SV St. Oswald 50,99 198,96
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Rang Stnr
1. 106
2. 103
3. 107
4. 114
5. 108
6. 111
7. 112
8. 100
9. 104

10. 101
11. 105
12. 116
13. 110
14. 109
15. 126
16. 128
17. 117
18. 118
19 84
20. 124
21. 115
22. 120
23. 113
24, 102
25. 119
26. 121
27. 125
28. 127
29. 123
1. 136
2. 139
3. 132
4. 134
5. 131
6. 140
7. 137
8. 146
9. 141
10. 144
11. 150
12. 138
13. 149
14. 143
15. 133
16. 145

Code

11017B41
11223B42
11223B43
11236B40
11017B42
11028B42
11225B44
11013B41
11236B44
11225B47
11028B40
11050B46
11083B41
11138B40

11050B40
11138B42

11238B44
11034B40
11138B41
11250B40
11034B41
11050B45

11238M40
11167M40
11028M44
11238M42
11229M40
11017M40
11215M41
11167M41
11083M40
11009M45

11042M44
11128M46
11034M40

Teilnehmer

Kinder 10 / ménnlich

NIEDERMEIER Felix
ROHRMULLER Fabian
MAURER Johannes
BINDER Thomas

PLEDL Thomas

GOTZ Johannes
WEIZENBERGER Tobias
SCHRODER Max
EICHINGER Tobias
KILLERSREITER Andreas
KROTLINSKI Jan-Niklas
WOLF Raphael
BISCHOF Benedikt
ZETTL Sebastian
FELDMEIER Florian
UHRMANN Alexander
SCHMIDT Benedikt
MEININGER Jonas
SCHMIDBERGER Lukas
DIBOLD Daniel
SCHWANKL Mattias
FISCHER Christoph
SCHNEIDER Simon
LOIBL Georg

FISCHER Martin

SUCK Antonio

EBNER Dominik
SONNLEITNER Manuel
REITER Jonas

Kinder 11 / weiblich

RANZINGER Eva-Maria
BOTTCHER Caroline
FROSCH Elena
WITTENZELLNER Teresa
PAUSINGER Lisa
NIRSCHL Stephanie
WAGNER Lisa
AUGUSTIN Caroline
FENZL Lena

KRAUS Christina

POPP Ulla
KRONAWITTER Kristina
PILSL Verena
SPANNFELLNER Bianca
SCHOTZ Katharina
HAGENGRUBER Katrin
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JG

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

Verein

SC Bischofsmais
TV Waldmiinchen
TV Waldmiinchen
SV Neureichenau
SC Bischofsmais
FC Chammiinster
TSV Wegscheid
SV Bayerisch Eisenstein
SV Neureichenau
TSV Wegscheid
FC Chammiinster
SC Frauenau

SC Jochenstein
DJK-SV St. Oswald
SC Neukirchen

SC Frauenau

SC Frauenau
DJK-SV St. Oswald

SKICLUB Oberried/Riedlberg

SC Winzer

SC Langfurth

WSV Patersdorf
DJK-SV St. Oswald

SC Ohetal-Hengersberg
WSV Patersdorf

SC Frauenau

SC Winzer

SC Winzer

SV Bayerisch Eisenstein

SC Langfurth
SWC Regensburg
FC Chammiunster
SC Langfurth

SC Winzer

SC Bischofsmais
WSV Viechtach
SWC Regensburg
SC Jochenstein
ASV Arrach

SC Jochenstein
SV Grainet

SC Jochenstein
WSV Eppenschlag
SC Neukirchen
WSV Patersdorf

F-Wert = 860
Total Punkte
40,33 0,00
41,81 31,56
42,59 48,19
42,62 48,83
42,69 50,32
42,83 53,31
43,25 62,27
43,46 66,74
44,61 91,27
44,68 92,76
4511 101,93
45,18 103,42
45,31 106,19
45,90 118,78
46,07 122,40
46,32 127,73
46,66 134,98
46,81 138,18
46,90 140,10
47,22 146,92
48,35 171,02
48,60 176,35
48,63 176,99
48,77 179,98
49,08 186,59
49,60 197,67
51,42 236,48
52,40 257,38
52,81 266,12
41,41 0,00
41,50 1,87
42,75 27,83
43,20 37,17
43,99 53,58
44,10 55,87
44,53 64,80
44,79 70,20
44,93 73,10
45,36 82,03
45,84 92,00
45,92 93,66
46,23 100,10
46,36 102,80
46,52 106,12
46,74 110,69
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Rang

17.
18.
19.
20.

PR R R R R R
N AWDNREO

©ooNoGhA~WDNE

Stnr
151
142
147
148

166
163
161
169
168
165
160
156
167
155
173
175
177
178
159
174
170
176

32
40
42
44

122

164

172

93
135

Code
11128M41
11138M41
11050M44

11050B41
11223B41
11128B43
11042B43
11147B42
11215B42
11223B44
11128B42
11050B44
11122B43

11063B40
11013B42
11063B41

11028M40
11122M42

Teilnehmer
RANKL Julia
BINDER Veronika
HAYDN Nina
WIESNER Vivien

Kinder 11 / ménnlich

HEIDER Thomas
WEIDNER Christoph
HILMER Michael
GRAF Simon
EGNER Florian
HAAS Marco
METZKE Christoph
HUTTINGER Martin
GELL Johannes
MAIHORN Korbinian
BACHMEIER Stefan
SICKLINGER Martin
SCHWEIKL Christian
KOLLER Tobias
WEBER Sebastian
GRABL Johannes
WEISS Christoph
GRIES Jonny

Nicht am Start

KOHL Thomas

GRAF Kilian

WEBER Josef
EBNER Jonas
MULLER Thomas
JUNGWIRT Sebastian
RIEDL Andreas

Nicht im Ziel

PESCHKE Katja
PAULI Miriam

Disqualifiziert
ROTT Beatrice
POPP Eline
FELDMEIER Luisa
SEGL Michael
HERZIG Pascal
WAGNER Patrik
WINNERL Felix
FIEDLER Marcel
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JG

93
93
93
93

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

96
97
97
97
94
93
93

94
93

96
97
96
96
97
96
96
97

Verein

WSV Eppenschlag
SC Neukirchen
DJK-SV St. Oswald
SC Frauenau

SC Frauenau

TV Waldmiinchen

SC Neukirchen

WSV Eppenschlag
SKICLUB Oberried/Riedlberg
WSV Viechtach

TV Waldmiinchen

SC Neukirchen

SC Frauenau

WSV Mitterfirmiansreut
SC Reisbach

SC Jochenstein

SC Reisbach

ASV Arrach

FC Chammunster

SC Passau

SV Grainet

WSV Eppenschlag

DJK-SV St. Oswald
WSV Eppenschlag
WSV Eppenschlag
WSV Eppenschlag

SV Grainet

SV Bayerisch Eisenstein
SV Grainet

FC Chammiinster
WSV Mitterfirmiansreut

SV Grainet

SC Jochenstein

SC Neukirchen

WSV Mitterfirmiansreut
WSV Mitterfirmiansreut
WSV Eppenschlag

SC Winzer

WSV Eppenschlag

F-Wert = 860
Total Punkte
47,18 119,83
47,33 122,95
48,45 146,21
50,94 197,92
40,59 5,54
41,29 20,47
41,56 26,23
41,85 32,41
42,17 39,24
42,78 52,24
43,24 62,05
43,28 62,91
43,36 64,61
44,09 80,18
45,31 106,19
45,79 116,43
47,05 143,30
48,18 167,39
48,26 169,10
48,36 171,23
48,75 179,55
49,27 190,64
Tor 16
Tor 9
Tor 4,5
Tor 4
Tor9
Tor 22
Tor 4
Tor5,9
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KINDERPUNKTERENNEN 10-01-2004
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

50 11028M42 WEBER Susanne 95 FC Chammiunster
57 11009M40 ASCHENBRENNER Lena 95 ASV Arrach
59 11122M40 HERZIG Patricia 95 WSV Mitterfirmiansreut
60 11122M44 FISTER Kiristina 95 WSV Mitterfirmiansreut
157 11128B40 GRUNEISL Lukas 93 SC Neukirchen
158 11145B40 KRAUTLOHER Simon 93 SC Passau
162 11042B41 BUCHECKER Florian 93 WSV Eppenschlag
171 11122B42 SEGL Florian 93 WSV Mitterfirmiansreut

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 155 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 130
Ausgeschiedene Teilnehmer: 25 W. Hartl

10.01.2004 18:48 / Graineter Lifthang (GER)

Tor 4
Tor 4
Tor 4
Tor 4, 22
Tor 22
Tor 23
Tor 17
Tor 18
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KINDERPUNKTERENNEN 10-01-2004

RIESENSLALOM

Zuschlagsberechnung Damen

F-Wert = 860

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 41,41 11238M40 RANZINGER Eva-Maria 0,00 0,00 0,00
2. 41,50 11167M40 BOTTCHER Caroline 34,16 34,16 1,87
3. 42,75 11028M44  FROSCH Elena 63,84
4. 43,20 11238M42  WITTENZELLNER Teresa 43,11 43,11 37,17
1. 43,31 11009M41 ASCHENBRENNER Christina 106,03
2. 43,41 11128M40 HACKER Lisa 135,08
1. 43,71 11114M40 WESS Sandra 28,13 28,13 47,77
3. 43,74 11236M41 RESCH Constanze 211,52
4. 43,89 11100M40 ALTMANN Melinda 115,06
5. 43,99 11229M40 PAUSINGER Lisa 48,84 48,84 53,58
154,24 140,39
>A< >C<
Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 41,41 11238M40 RANZINGER Eva-Maria 0,00 1.
2. 43,71 11114M40 WESS Sandra 28,13 1.
3. 41,50 11167M40 BOTTCHER Caroline 34,16 2.
4. 43,20 11238M42  WITTENZELLNER Teresa 43,11 4.
5. 43,99 11229M40 PAUSINGER Lisa 48,84 5.
154,24
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 15424 + 15424 - 140,39 ) : 10 = 16,809
>A< >B< >C<
(CT=T4 0ol =] SRR 16,81
Angewandter ZUSCHIAQ: ....c.eeeiiiiiiiii e 36,81
Schiedsrichter: W. Hartl
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KINDERPUNKTERENNEN 10-01-2004
RIESENSLALOM

Zuschlagsberechnung Herren

F-Wert = 860

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 40,33 11017B41 NIEDERMEIER Felix 0,00 0,00 0,00
1. 40,59 11050B41 HEIDER Thomas 11,38 11,38 5,54
2. 41,29 11223B41 WEIDNER Christoph 7,64 7,64 20,47
3. 41,56 11128B43 HILMER Michael 54,19
2. 41,81 11223B42 ROHRMULLER Fabian 44,25
4. 41,85 11042B43 GRAF Simon 41,16 41,16 32,41
5. 42,17 11147B42 EGNER Florian 70,39
3. 42,59 11223B43 MAURER Johannes 95,54
4, 42,62 11236B40 BINDER Thomas 39,25 39,25 48,83
1. 42,68 11238B41 RANZINGER Lukas 49,40
99,43 107,25
>A< >C<
Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 40,33 11017B41 NIEDERMEIER Felix 0,00 1.
2. 41,29 11223B41 WEIDNER Christoph 7,64 2.
3. 40,59 11050B41 HEIDER Thomas 11,38 1.
4. 11128840 GRUNEISL Lukas 11,69 DIS
5. 42,83 11028B42 GOTZ Johannes 38,29 6.
69,00
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 99,43 + 69,00 107,25 ) : 10 = 6,118
>SA< >B< >C<
(CT=T4 0ol =] SRR 6,12
Angewandter ZUSCHIAQ: ....c.eeeiiiiiiiii e 26,12
Schiedsrichter: W. Hartl
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